



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Yalan bunlara caiz midir?

07 Aralık 2017, Perşembe

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Yalan bunlara caiz midir?



Özgür Özel, salı günü **Kemal Kılıçdaroğlu**'nun bomba patlatacağını söyleyerek millete "gel gel" yaptı.

Yeni bir şey açıklaması beklenen Kemal ise eski iddialarını tekrarladi...

Ortada bomba falan yoktu.

Mesela yoksulluk edebiyatına malzeme yaptığı **Emine Akçay** hikâyesi palavra çıktı.

O asrapagasın sahibi de [Doğan Haber Ajansı](#)'nın [FETÖ](#)'cü muhabiri çıktı.

İşleri güçleri yalan bunların!

Bir de kendilerini desteklemeyen medyayı ip gösterirler '**vatan haini**' ilan ederler...

Sonunda idamla tehdit etti Kemal.

Tam da korkacak adamları buldular ya...

Kısacası [CHP](#) budur işte...

Kemal Kılıçdaroğlu, [FETÖ](#) ile senkronize çalışıyor.

O talimat veriyor, bu da anında yerine getiriyor.

Hani yeni bir şeyler açıklayacaktı?

Adam daha eski iddiasını kanıtlayamadı.

Yani dekontlar elinde patladı.

Turkuvaz Medya'yı da bu yüzden tehdit etti ya!..

Bunlar kazara iktidar olsa kelleimizi almışlardı şimdi.

Onların demokrasi ve basın özgürlüğü anlayışı böyledir işte...

Bakmayın kuzu postuna girmelerine...

Kadınlara da başka bakarlar...

Dayak da atar, taciz de ederler...

Konuşunca mangalda kül bırakmazlar.

Kemal'in kadınların dayak yemesini meşru kılan sözleri kulaklarda hâlâ.

Ayşe Arman gibiler bu sesi silemez.

Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan'ın AK Partili Meclis Üyesi **Tülay Ömercioğlu**'na yaptığını dünya gördü.

Özetle Kemal'in CHP'si budur...

Bi kere demokrat değildirler.

Özgür basın da istemezler.

7 Haziran seçimleri öncesi, "**8-9 Haziran'da ilk işimiz bu kirli gazetelerin tamamına el koymak olacaktır**" diyen CHP'li **Gürsel Tekin**'di.

Yandaşları için özgür basın teranesi çalan **Kemal Kılıçdaroğlu** ve eşi **Selvi Hanım** beni mahkemelerde süründürüyor.

Demokratlıkları bu kadar işte...

Farkında mısınız Kılıçdaroğlu Arena'da 1,5 saate yakın konuştu ama PKK'ya verilen 3 bin 500 TIR ağır silahla ilgili tek kelime etmedi.

ABD'ye toz kondurmadı.

Hayırdır yani...

Terör suçlusuz sözde gazetecilerin hamisidir.

Sorarım size; böyle bir muhalefet lideri dünyanın neresinde var?

Atatürk'ün kurduğu partiye paraşütle inen biri elbette milleti kandırmak için çeşitli şeyler söyleyecek.

Hem de gözümüzün içine baka baka...

Anlattığı yalanlardan biri şu:

"Adana Seyhan'da oturan **Emine Akçay** olaydan 4 saat önce cebindeki son 6 lirayı alıp yakındaki oduncuya gitti ve yakacak almak istedi.

Oduncu bu paraya odun olmaz dedi.

[Emine Akçay](#)'ın isteği üzerine 10 kilo odunu çuvala doldurup verdi ve parasını da almadı.

Sırtladığı çuvala eve giden Emine Akçay aldığı odunları ısladığı için yakamadı.

Çocuklarının üşüdüğünü gören Emine Akçay saç kurutma makinesini çalıştırıp oğlu İsa'nın eline tutuşturdu.

Sonra diğer odaya geçip tavandaki salıncak demirine ipi bağlayarak kendini astı."

Ne kadar acı bir tablo değil mi?

Adam usta tiyatrocular gibi sesine ağlamaklı bir hal katıp anlattı bunları.

Bu haberi **Doğan Haber Ajansı**'nın kısa süre önce kovulan muhabiri **Fatih Karaçalı** yapmıştı...

Haber baştan sona yalandı.

Gerçek ise bambaşkaydı.

Amca Duran'ın ifadesi ve polis kayıtlarına göre Emine Akçay'ın babasından miras kalan 60 bin lira ile Osmaniye'deki evini kocası bir kadına kaptırmıştı...

Bunu hazmedemeyen Emine Akçay da kendini asmıştı.

İntiharın sebebi buydu.

Ama Kılıçdaroğlu olayı farklı anlattı.

Esas bomba da şu:

Haberi yapan DHA muhabiri **Fatih Karaçalı**'nın, telefonunda **ByLock** çıktı.

Meğer DHA muhabiri FETÖ üyesiymiş...

Haberi bunun için özellikle çarpıtmış...

Kemal Kılıçdaroğlu işte bu yalanla milleti kandırmaya kalkıştı.

KK'nın kılavuzu FETÖ olduğu buradan da belli.

"Çiftçilerimiz dünyanın en pahalı mazotunu kullanıyor" sözü de yalan.

40 günlük Ayaz bebeğin ölümü ile ilgili anlattıkları da...

Devlet çiftçiye mazot desteği veriyor.

Dekar başına harcanan 31 liralık mazotun yarısını devlet karşılıyor.

CHP ve Türkiye bir an önce darbeci Kılıçdaroğlu'ndan kurtulması şart.

İnsan memleketine hainlik yapar mı?

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kemal FETÖ'nün Türkiye'deki sesidir (6.12.2017)**
- > **17-25 Aralık rüşvet operasyonu muydu? (5.12.2017)**
- > **Tam CIA ve FETÖ'nün cinayet işleme zamanı (4.12.2017)**



